
                                                                                                                                                                      
 

 
 

 

www.uuoresund.dk          www.uu-center.dk                    www.uu-sjaelsoe.dk                        www.uuvest.dk                   www.uu-nord.dk 

Kære forældre i 8.og 9. klasse                                                             sept. 2011 

 

FrederiksborgCentret i Hillerød, en række ungdomsuddannelser og virksomheder 
samt Ungdommens Uddannelsesvejledning (UU) indbyder  

8. og 9.klasser til 
Uddannelsesmessen ’Scor Fremtiden’ 

i FrederiksborgCentret, Milnersvej, Hillerød 
4.-6. oktober 2011 

www.frederiksborgcentret.dk  

I år arbejder jeres børn i skolen og i UU-vejledningen med elev- og uddannelsesplanen. Planen skal inden 
afslutningen af 8. klasse indeholde jeres barns foreløbige tilkendegivelse af valg af ungdoms-uddannelse/10. 
klasse – og er dermed en del af grundlaget for jeres barns valg af uddannelse. 

I 9.kl.blive uddannelsesplanen en integreret del af elevens endelige tilmelding til ungdomsuddannelse efter 9.kl.  

Uddannelsesmessen i FrederiksborgCentret er en god mulighed for at få indblik i fremtidens muligheder – og er 
dermed en vigtig inspiration til jeres børns uddannelsesvalg.  

Her møder jeres børn en bred vifte af ungdomsuddannelser, som tilsammen repræsenterer både 
erhvervsuddannelserne og de gymnasiale uddannelser. Desuden deltager en række virksomheder og 
organisationer, som kan give jeres børn indblik i fx fremtidens karrieremuligheder.  

Inden Uddannelsesmessen er jeres børn ’hjemme i klassen’ blevet forberedt på besøget, bl.a. med orientering 
om ungdomsuddannelserne.  

Ved selve besøget oplever jeres børn lærere, elever og vejledere fra forskellige ungdomsuddannelser, og både 
praktisk og i samtale får jeres børn kendskab til uddannelsernes særkende, indhold, krav og muligheder.  

Jeres børns UU-vejledere er også til stede, bl.a. med vejledning om de overvejelser, som besøget sætter gang i.  

Under besøget skal jeres børn løse nogle opgaver, som forhåbentlig sætter gang i uddannelsesovervejelserne. 
Besvarelserne bruges ’hjemme i klassen’ til at efterbehandle den viden, besøget har givet – også når det gælder 
den enkelte elevs overvejelser om fremtidens uddannelse. Besøgets udbytte indgår dermed i jeres børns 
uddannelsesvejledning.  

Der er jeres børns skole, som foretager tilmeldingen, og jeres børns lærere deltager i besøget, som foregår i 
skoletiden. FrederiksborgCentret stiller gratis busser til rådighed for transporten mellem elevernes skole og 
Uddannelsesmessen.  

Uddannelsesmessen er også for forældre!!!!! 

Onsdag d. 5. oktober kl. 16-20 har Uddannelsesmessen åbent for jer forældre. I kan få en 

snak med ungdomsuddannelserne, få indblik i jeres børns uddannelsesmuligheder – og bruge jeres indtryk i de 
samtaler, I har med jeres børn om fremtiden. Vi opfordrer til, at I benytter denne mulighed til at få mere viden og 
baggrund til den uundværlige støtte, som I er ved de mange overvejelser, jeres børn står foran.  

Vi glæder os til at se jer ved Uddannelsesmessen.  Hilsen Marianne Bostrøm UU Sjælsø 

 

 

 
 

FrederiksborgCentret samt 
UU-Nord, UU-Sjælsø, UU-Center-Midt Nordsjælland, UU-Øresund og UU Vest Region Hovedstaden 
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